Tefsirdeki farklılıkların

incelenmesi noktasında karşılaştırma yapmak amacıyla itikâdi mevzularla alakalı

âyetlerin tefsirinde Eş’arileri temsilen Fahreddin Râzî (v. 606/1209) ve eseri Mefâtihü’l-

Gaybı, akılcı söylemin otoritesi olarak ise Kâdî Abdülcebbâr (v. 415/1024) ve eseri

Müteşâbihü’l-Kur’ân ve Tenzîhü’l-Kur’ânını esas aldığını ve bunlara ilaveten söz

konusu âyetlerin Ehl-i Sünnetin güçlü müfessiri ve kelâmcısı Mâtürîdî’nin (v. 303/944)

Te’vîlâtü ehli’s-sünne adlı eseri çerçevesinde de değerlendirildiğini beyan etmiştir.